
Song pro malou ošklivku

Marie Rottrová

Královničky krásy vláčnou chůzí jdou
tvář i vzrůst i váha, míry s parádou
a ošklivka malá si říká - já vím
jim příroda přála, mě ne tak proč sním, co s tím

Stejné pózy zkouší, v tričku málem nic
kočka Šklíba smí být při tom, nikdo víc
když zrcadlo hloupé jí nemíní lhát
dá si voňavou koupel a sama jde spát

Každá dívka má svou šanci
může stát se královnou 
v říši pro dva, v tom království soukromém
jen svém

Láska ví, kdy zvláštní soutěž vyhlásí
volbu dívky do každého počasí
miss může být kráska a nemusí být
když boduje láska, své nedá si vzít

Každá dívka má svou šanci
může stát se královnou 
v říši pro dva, v tom království soukromém
jen svém

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

